
Муниципальное Учреадение «Комплексный центр социального обслуживания 
населения» Сосновского муниципального района Челябинской области

ПРИКАЗ

о т « 05 » 03 20 18 г. № 26

Об утверждении Положения 
об обработке персональных 
данных в информационных 
системах управления и 
назначении ответственного лица

В соответствии с Федеральным законом "О персональных данных" от 

27.07.2006г. №152-ФЗ; Федеральным законом "Об информации, 

информационных технологиях и о защите информации" от 27.07.2006г.

№ 149-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить Положение об обработке персональных 

данных в информационных системах управления с 05.03.2018г.

2. Разработать и утвердить инструкцию лица, ответственного за 

организацию обработки персональных данных (Приложение 1).

3. Ответственным за работу с персональными данными назначить 

специалиста по кадрам Караеву Айгюнь Айдын кызы.

4. Специалисту по кадрам ознакомить сотрудников с настоящим приказом.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор


